[image: image1.png]

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от___31.10.2013 г.___№_958_
	О внесении изменений в  Административный регламент предоставления государственной услуги «Принятие органом опеки и попечительства решения, обязывающего родителей (одного из них) не препятствовать общению близких родственников с ребенком»,  переданной на муниципальный уровень

В соответствии  с  Указом Президента Российской Федерации № 601 от 07.05.2012 г. «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», законом Смоленской области от 31.01.2008 г. № 7-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», решением Десногорского городского Совета от  29.05.2008 г. № 640 «Об органе, уполномоченном осуществлять государственные полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги «Принятие органом опеки и попечительства решения, обязывающего родителей (одного из них) не препятствовать общению близких родственников с ребенком», переданной на муниципальный уровень, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.06.2012 г. № 623 (далее Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3.4. Административного регламента дополнить словами «Время ожидания в очереди для получения информации о процедуре предоставления государственной услуги не должно превышать 15 минут.»;

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  и опубликовать в газете «Десна».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам С.В. Тощева.
Глава Администрации

М.А. Хоботов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.